## Tauchverein Castrop-Rauxel e.V. Eingetragen im Vereinsregister Nr. 1422 beim Amtsgericht Castrop-Rauxel

Download-Bereich unserer Webseite.

Datum



## Anmeldung zur Auslandsreise- und Tauchunfallversicherung

Der Tauchverein Castrop-Rauxel e.V. hat mit Aqua-Med Reise- und Tauchmedizin GmbH einen Gruppenversicherungsvertrag abgeschlossen, an dem die Mitglieder des Tauchvereines Castrop-Rauxel e.V. freiwillig teilnehmen können. Der Tauchverein Castrop-Rauxel e.V. ist Vermittler und nicht Versicherungsträger.

Die Versicherung wird immer für ein Jahr abgeschlossen. Es gelten die Kündigungsfristen der Aqua-Med Reise- und Tauchmedizin GmbH. Wird die Versicherung nicht rechtzeitig gekündigt, verlängert sich die Versicherung um ein weiteres Jahr.

## **Anmeldung**

Ich möchte a	an der V	ersich	erung teilnehmen:			
Name: Vorname: Strasse: Ort: Geburtstag:	- - - -				- - - -	
Ich möchte ein	е					
	Einzelversicherung Familienversicherung					
Bei Familienve	rsicherun	g: Mitve	ersicherte Personen			
Name			Vorname		Geburtsdatum	
Nichttaucher-Zusatz-Versicherung						
Name			Vorname		Geburtsdatum	
Einzugsern	nächtigu	ıng				
Rauxel e.V. ist	eine Einz	ugsern	nächtigung notwendig.	Bitte benutzt dafi	des Tauchverein Castrop- ir das Formular "Einzugs- ei Eurem Kursleiter oder im	

Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift der Erziehungsberechtigten)